
BASHKIA FINIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 30 /10/2019

Për: Operatorin ekonomik; “Toto VRION Nipt K27113508E Adrese Rruga Nacionale
Saarande Vrion

Procedura e prokurimit: “Kerkese propozim elektronik”

Fondi limit: : 3 000 000 (tre milion ) leke pa t.v.sh te ardhurat e Bashkise Finiq Urdher
Prokurimi Nr 19 date 25/09/2019 konfirmuar nga dega thesarit Delvine

Objekti: Blerje karburant ( diesel, benzine, gaz propan) per ne voja te Bashkise Finiq (
shtese buxheti).

Numri i referencës së procedurës/lotit ;Ref 38492-10-07-2019

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq

Data zhvillimit te procedures.

Afati Levrimit ; 31/12/2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1-Toto Vrion shpk nipt K27113508E marzh fitimi 16( gjashtembedhjete) %

Te skualifikuar; JO

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Toto Vrion
shpk . Nipt K27113508 adrese Rruga Nacionale Saarande Vrion është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-
Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve



nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit
Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 22/10/2019

Ankesa: S`ka pasur


